
WEiF.0213.9.2025

Załącznik Nr 1 do protokołu z posiedzenia Rady Wydziału Ekonomii i Finansów

Uniwersytetu w Białymstoku z dnia  07.04.2025 r.

UCHWAŁA Nr 128/RW/III/25

Rady Wydziału Ekonomii i Finansów Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 07.04.2025 r.

w sprawie upoważnienia dr Karoliny Trzaski  i dr. Mateusza Borkowskiego do 

recenzowania prac dyplomowych na studiach 

I i II stopnia w roku akademickim 2024/2025

Działając na podstawie § 16 pkt. 2 Regulaminu studiów Uniwersytetu w Białymstoku 

stanowiącym Załącznik do Obwieszczenia nr 2/2024 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z 

dnia 21 maja 2024 r. Rada Wydziału Ekonomii i Finansów postanawia, co następuje:

§ 1

Upoważnia dr Karolinę Trzaskę i dr. Mateusza Borkowskiego do recenzowania prac 

dyplomowych na studiach I i II stopnia w roku akademickim 2024/2025.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podpisania.

Przewodniczący posiedzenia
Rady Wydziału Ekonomii i Finansów

Uniwersytetu w Białymstoku

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski


		2025-04-09T06:48:05+0000
	Robert Ciborowski




